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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71415017J

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit RIPAS BROTHERS INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Hamdi Garunja, Tek Liqeni i 
Thate, Pallati Rinia 04 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 

karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe 
instalimet e nevojshme per to, punime rikonstruksioni dhe 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, 
mirembajtje sherbime ne sistemin komunal. Ne fushen e 
projektimit te objekteve civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Konsulenca te te gjitha llojeve. Ne fushen e 
tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - 
eksport, pajisje e makineri, artikuj industrial, ushqimor, 
farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, hapje servis, 
lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante, lende djegese. Studim, 
projektim, ndertim dhe investime ne fushen e energjitikes 
dhe ne fusha te tjera. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Te ushtroje aktivitet bujqesor 
dhe agropërpunues, magazinimin produkte bujqëore dhe 
eksport i tyre.
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Piro Hila10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjselHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIPAS BROTHERS INVESTMENT
E-Mail: ajselhila@gmail.com  
Telefon: 0692388110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-152686-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659551-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Ajsel Hila dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Piro Hila.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Piro Hila")                      Nga data "01/02/2018             
Ne daten "01/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ajsel Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F874B86-92CC-4F63-B2F6-3CECE4D00068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B613AD-D0CD-451D-8701-61D60D48FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB384296-E2BE-4A70-B01F-3720D4FED217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29ACEB9D-775B-4F9A-A1E5-412E3EBE245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A87F3-A606-49A6-A41D-8EEC26BD56C7
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paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550369-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2020, ku është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ajselhila@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, 
karpenterie, betonarme te zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe instalimet e nevojshme per to, punime rikonstruksioni dhe 
restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin 
komunal. Ne fushen e projektimit te objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. 
Konsulenca te te gjitha llojeve. Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - eksport, pajisje e 
makineri, artikuj industrial, ushqimor, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, hapje 
servis, lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim karburante dhe vajra 
lubrifikante, lende djegese. Studim, projektim, ndertim dhe investime ne fushen e 
energjitikes dhe ne fusha te tjera. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
si punime dheu, murature, betoni, karpenterie, betonarme te zakonshme, punime 
shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe instalimet e 
nevojshme per to, punime rikonstruksioni dhe restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, 
impiante vaditese, mirembajtje sherbime ne sistemin komunal. Ne fushen e 
projektimit te objekteve civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Konsulenca te te 
gjitha llojeve. Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
mjekesore, farmaceutike me shumice dhe pakice. Import - eksport, pajisje e 
makineri, artikuj industrial, ushqimor, farmaceutik, pjese kembimi dhe makineri, 
hapje servis, lavazh, bar, resorant, hoteleri, prodhim dhe tregtim karburante dhe 
vajra lubrifikante, lende djegese. Studim, projektim, ndertim dhe investime ne fushen 
e energjitikes dhe ne fusha te tjera. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Te ushtroje aktivitet bujqesor 
dhe agropërpunues, magazinimin produkte bujqëore dhe eksport i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A87F3-A606-49A6-A41D-8EEC26BD56C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFA52EA-C11B-449B-9A9C-2D36CBB829D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C086B94-AEFB-4DAF-A9F8-920E2D40B73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C086B94-AEFB-4DAF-A9F8-920E2D40B73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BECFC1A-F39C-4C03-8215-FA131ED4FAE5
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(i nëpunësit të sportelit)


